
Российская Федерация Амурская область 

Управление образования Администрации города Тынды 

 

 

ПРИКАЗ 

 

31.03.2022 г.                                      г. Тында                                   № 189 
 

Об итогах детского фестиваля  

«Театр глазами детей» 
 

В соответствии приказом  Управления образования Администрации  города Тынды № 

351 от 20.09.2021 года,  в целях развития творческих способностей детей средствами 

театрального искусства, состоялся детский фестиваль «Театр глазами детей», 

участниками которого стали более 120 человек.  

На основании вышеизложенного и протокола жюри от 31.03.2022 года, 

п р и к а з ы в а ю:                      

1. Утвердить результаты проведения детского фестиваля «Театр глазами детей» 

(далее – Фестиваль). 

2. Наградить победителей и призёров Фестиваля грамотой Управления образования 

Администрации города Тынды следующих педагогических работников: 

1 место - Петрову Татьяну Юрьевну, Борисову Елену Александровну, Распутину 

Алену Викторовну и Репш Наталью Николаевну (МДОБУ ДС № 6 Г. ТЫНДЫ); 

2 место – Казанурдову Ольгу Геннадьевну (МДОБУ ДС № 3 Г. ТЫНДЫ); Кузнецову 

Викторию Викторовну и Зимину Наталью Ивановну, (МДОБУ ДС № 5 Тынденок 

г. Тынды). 

2.1. В номинациях: 

«Убедительная актёрская игра» - Ямалтдинову Ирину Александровну, Аксенову 

Нину Александровну, Браговскую Ксению Геннадьевну, Гаврилову Елену 

Владимировну, Кениньш Наталью Владимировну, Кудрик Инну Михайловну, Салимову 

Алену Валерьевну, Шульц Ирму Евгеньевну и Янкову Веру Николаевну (МДОАУ ДС 

№7 г. Тынды); 

«Лучший театрально-музыкальный этюд» - Чуприкову Наталью Витальевну, 

Прокопьюк Аллу Анатольевну и Сотникову Светлану Викторовну (МДОБУ ЦРР-ДС 

№12 НЕПОСЕДЫ Г. ТЫНДЫ); 

«Патриотизм глазами детей» - Гурину Наталию Сергеевну, Наседкину Татьяну 

Дмитриевну, Бородкину Людмилу Викторовну, Данилову Ирину Геннадьевну и 

Стаценко Лидию Владимировну (МДОБУ ДС № 11 БЕЛОСНЕЖКА Г. ТЫНДЫ).  

3. Объявить благодарность за высокий уровень  подготовки участников Фестиваля 

заведующим дошкольными образовательными организациями: 

Сафиуллиной Фание Гаязовне  (МДОБУ ДС № 3 Г. ТЫНДЫ); 

Филипповой Алле Викторовне (МДОБУ ДС № 5 Тынденок г. Тынды); 

Климовой Брониславе Ивановне  (МДОБУ ДС № 6 Г. ТЫНДЫ); 

Лященко Ларисе Михайловне (МДОАУ ДС №7 г. Тынды); 

Красуля Анне Геннадьевне (МДОБУ ДС № 11 БЕЛОСНЕЖКА Г. ТЫНДЫ);  

Корнеяшенко Ирине Тимофеевне (МДОБУ ЦРР-ДС №12 НЕПОСЕДЫ Г. ТЫНДЫ). 

4. Контроль  исполнения приказа возложить на Маркину С.П., методиста МБУ ИМК.  

 

                         Начальник                                                                            О.Н. Неронова   

 


